[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12  ноября 2010 года

  №  1516

                                                                               пос. Кез

За  девять месяцев 2010 года поступило доходов 481070,8 тыс. руб. при плане 583387,82 тыс. руб., что составляет 82,5 %. Налоговых и неналоговых доходов поступило 31750,40 тыс. руб. при плане 42232 тыс. руб. Расходная часть бюджета выполнена на 81.3  %. Кредиторская задолженность бюджетных учреждений составляет  28884 тыс. руб. Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кезский район» за девять месяцев 2010 года по доходам в сумме 481070,8 тыс. руб., в том числе от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности  66377,60 тыс. руб., по расходам в сумме 449543,22 тыс. руб., в том числе за счет доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности 43576,28 тыс. руб. с профицитом  8726,25 тыс. руб.

2.Направить данное постановление в Совет депутатов.

3.Рекомендовать ГУ «Отдел внутренних дел по УР Кезскому району» усилить контроль за взиманием штрафов, наложенных  отделением ГИБДД, за административные правонарушения.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Кезский район» за девять месяцев   2010 год